第４号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
日南町長　　　　　　様

住 所
申請者　　　　　　　　　　印

日南町インターンシップ支援事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定のあった事業が完了し
たので日南町インターンシップ支援事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　事業に要した額　　金　　　　　　　　円

２　インターンシップ実施期間
　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　泊　　日）

３　添付書類
1 　事業の内容を明らかにする書類（アンケート調査票等）
2 　旅費及び宿泊費に係る経費を明らかにする書類（搭乗・乗船証明及び宿泊費領収証等）
3 　その他町長が必要と認める書類